

Marotta

la
Spesa
che
Conviene

FINDUS
Croccole Classiche
216 g



€ 2,99
€ 13,84 al kg

GALBANI
Galbanino
270 g



€ 2,59
€ 9,59 al kg

SOLE
Mozzarella Panetto
400 g



€ 2,99
€ 7,47 al kg

SOLE
Fettine
200 g



€ 1,29
€ 6,45 al kg

BRIO
Latte
Parz. Scremato



€ 0,85

KINDER
Buono
x3 129 g



€ 1,99
€ 10,00 al kg

BAULI
Croissant Classico
x6 240 g



€ 1,39
€ 5,79 al kg

FERRERO
Kinder
Pan e Cioc
x10 290 g



FERRERO
Kinder Plumcake
192 g



€ 1,59
€ 8,28 al kg

DORIA
Bucaneve
200 g



€ 0,75
€ 3,75 al kg

MISURA
Cornetti Privolat
Classici
246 g



€ 2,09
€ 8,49 al kg

€ 2,49
€ 8,59 al kg

MULINO BIANCO
Biscotti Ricchi
vari tipi
350 g



€ 1,79
€ 5,11 al kg

LA MOLISANA
Pasta di semola
vari formati
classici
500 g



€ 0,79
€ 1,58 al kg

STAR
Il Mio Gran Ragù
180 g x2



€ 2,39
€ 6,64 al kg



LA ROSINA
Passata di Pomodoro
680 g



€ 0,75
€ 1,10 al kg

LA DORIA
Legumi
vari tipi
400 g



€ 0,59
€ 1,47 al kg

SIMMENTHAL
Carne in Gelatina
90 g



€ 0,99
€ 11,00 al kg

Offerte valide da mercoledì 26 Marzo a martedì 8 Aprile 2025

MAI PIÙ SENZA VOLANTINI! SCARICALO ORA





€ 1,29 **SORESINA**
Grana Padano
all'etto
€ 12,90 al kg



€ 0,89 **FORMAGGIO**
a Pasta Filata
all'etto
€ 8,90 al kg



€ 0,69 **OLIVE FARCITE**
all'etto
€ 6,90 al kg



€ 1,49 **KOMETA**
Petto di Tacchino
Rustico
all'etto
€ 14,90 al kg

SUBALPINO
Prosciutto Cotto
Freschissimo
all'etto



€ 1,39
€ 13,90 al kg

SEGATA
Speck
all'etto



€ 1,29
€ 12,90 al kg



€ 2,19 **NEGRONI**
Salame Felino
all'etto
€ 21,90 al kg

ROVERELLA
Acqua Naturale
2 lt x6



€ 1,09
€ 0,09 al lt

CORVO
Vino
Bianco/Rosso/
Rosato
75 cl



€ 3,99
€ 5,32 al lt

MASCHIO
Vino Frizzante
Bianco/Rosè
75 cl



€ 2,99
€ 3,99 al lt

FORST
Birra
33 cl x3



€ 1,99
€ 2,01 al lt

VALFRUTTA
Succo di Frutta
vari gusti
1,5 lt



€ 1,35
€ 0,90 al lt

BUM BUM
Energy Drink
25 cl



€ 0,59
€ 2,36 al lt

LENOR
Ammorbidente
Concentrato
vari tipi
40 lavaggi



€ 2,69

ALOHA
Tovaglioli
1 velo
x150



€ 1,09

SMAC
Gel Bagno
classico/
con Candeggina
850 ml



€ 1,09

SI EFFETTUA SERVIZIO A DOMICILIO. CHIAMA AL NUMERO: whatsapp 347 8875850



● ● Via Cesare Battisti, 34-36 tel. 091/6166266 - Corso Tukory, 59 - 90123 PALERMO tel. 091/6170970

dal Lunedì al Venerdì 9:00-13:30/ 15:45-20:15, Sabato (Prefestivi) NO STOP, Domenica Chiusi

● reparto ortofrutta ● reparto macelleria confezionata



segui su



Le foto dei prodotti sono solo rappresentative. I prezzi possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Questo volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali, pertanto l'eventuale rinvenimento in altre sedi è da ritenersi del tutto casuale. L'offerta è rivolta esclusivamente per il consumo familiare salvo esaurimento scorte.